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URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 12

Občina Izoia
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o organizaciji in 

delovnem področju občinskih upravnih organov, upravne or­
ganizacije in strokovne službe skupščine in izvršnega sveta 
skupščine občine Izola

— ODLOK o proračunu občine Izola za leto ! 986
— ODLOK o delovnem času na področju trgovine, gostinstva, tu­

rizma. obrti in drugih storitvenih dejavnosti občine Izola
— ODLOK o posebnem občinskem davku od prometa proizvo­

dov in od plači! za storitve v občini Izola
— ODLOK o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč na ob­

močju občine Izola
— ODLOK o spremembah odloka o komunalnih taksah v občini 

Izola
— ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrtnega za­

kona
— ODLOK ohnekategoriziranih cestah v občini Izola
— SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnih zemljišč na območju občine Izola
— SKLEP o potrditvi zaključnega računa sredstev krajevnega sa­

moprispevka za šolstvo in otroško varstvo za leto ! 985

Občina Koper
Sklad skupnih rezerv občine Koper
— SKLEP za obračun obveznosti za združevanje sredstev organi­

zacij združenega dela v sklad skupnih rezerv občine Koper za 
leto 1983

Občina Piran
— SKLEP o manjšem odmiku od sprejetega zazidalnega načrta 

Lucija II — dodatno
— SKLEP o manjšem odmiku od sprejetega zazidalnega načrta 

Sečovlje — Košta
— SKLEP o manšem odmiku od sprejetega zazidalnega načrta 

Fiesa-Pacug
— RAZPORED dežurnih trgovin in mesnic, ki bodo poslovale ob 

nedeljah in praznikih v letu 1986.

Občina Postojna
— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go­

spodarstvu občine Postojna v letu 1986.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 4$. člena Zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 

svetu Skupščine SR Slovenije ler o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS. št. 14/79, 12/82 in 39/83). 203. in 260. člena statuta 
občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je skupščina občine Izola 
na sejah zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 14. aprila 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI. ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČIN­
SKIH UPRAVNIH ORGANOV. UPRAVNE ORGANIZACIJE IN 
STROKOVNE SLUŽBE SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA SVETA 

SKUPŠČINE OBČINE IZOLA
1. člen

Naziv odloka o ustanovitvi, organizaciji in delovnem področju ob­
činskih upravnih organov, upravne organizacije in strokovne službe 
skupščine in izvršnega sveta skupščine občine Izola — prečiščeno bese­
dilo (Uradne objave, št 7/84) se spremeni in se glasi: »Odlok o ustano­
vitvi, organizaciji in delovnem področju upravnih organov in upravne 
organizacije občine Izola.*

2. člen
V 1. členu odloka se besedilo »ter strokovna služba skupščine m 

izvršnega sveta skupščine občine Izola* črta. Obenem se črta tudi be­
sedilo »strokovne službe* z vezniki v ustreznih sklonih v nadaljnjem 
besedilu tega odloka.

3. člen
11. člen se spremeni in se glasi:
a) Individualni upravni organi so:
I. Sekretariat za občo upravo

2. Oddelek za notranje zadeve
3. Oddelek za ljudsko obrambo
4. Uprava za družbene prihodke
b) Upravna organizacija je Zavod za planiranje, urbanizem, stano­

vanjske in gradbene zadeve.
Obenem se v vseh naslednjih členih odloka naziv Zavoda uskladi z 

nazivom iz prejšnje točke.

4. člen
13. člen se črta.

5. člen
14. člen se črta.

6. člen
V podnaslovu pod točko 11/2 se besedilo »in kolegijsko* črta.

7. člen
V ! 5. členu se besedilo »finančnega planiranja, usklajevanja splošne 

in skupne porabe* in »ter druge upravne zadeve, ki ne sodijo v delovno 
področje drugih upravnih organov* črta.

Doda se nov 2. in 3. odstavek, ki se glasi:
»Sekretariat za občo upravo opravlja strokovne, upravne in druge 

naloge s področja dela in delovnih razmerij; industrije, kmetijstva, go­
stinstva in turizma, trgovine in obrti; proučuje stanje in razvoj drob­
nega gospodarstva in preskrbe v občini ter delovanje potrošniških sve­
tov; opravlja tajniška opravila za Sklad skupnih rezerv gospodarstva in 
intervencijski sklad za pospeševanje kmetijstva ter vodi upravne po­
stopke s področja urbanizma, gradbenih in komunalnih zadev, varstva 
okolja, premoženjsko-pravnih zadev v zvezi s prometom nepremičnin 
ter drugih področij iz svoje pristojnosti.

Skrbi za pripravo sej občinske skupščine in izvršnega sveta in uprav­
nih organov, za zbiranje in posredovanje gradiva, ki je potrebno za
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de!o teh organov, sodetuje z delegacijami in delegati za zbore občinske 
skupščine v OZD in krajevnih skupnostih ter skupinami delegatov za 
zbore skupščine SR Slovenije, jim nudi strokovno pomoč ter spremlja 
delovanje delegatskega sistema v občini. Pripravlja in sodeluje pri pri­
pravljanju odlokov in drugih predpisov, ki jih sprejemata občinska 
skupščina in izvršni svet ter skrbi za njihovo objavo; spremlja izvajanje 
programov dela občinske skupščine in njenih organov ter izvršnega 
sveta ter skrbi za izvrševanje sprejetih sklepov, opravlja prevajalske 
storitve za potrebe občinske skupščine, izvršnega sveta, njunih orga­
nov. upravnih organov ter drugih organizacij in skupnosti v občini; 
opravlja vse protokolarne zadeve za potrebe občinske skupščine in 
izvršnega sveta; opravlja zadeve v zvezi z odlikovanji; opravlja admini- 
strativno-tchnična. strojepisna in druga opravila ter vsa dela m naloge, 
ki ne sodijo v druge upravne organe *

h. člen
V IM. členu se doda nov 2. odstavek, ki se glasi:
"Opravlja strokovne naloge za občinsko skupščino, izvršni svet. ob­

činske upravne organe na področju finančnih in strokovnih opravil za 
občinski proračun in sredstev za delo upravnih organov.*

Na podlagi 21. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 5RS. št. 39/74 in 
4/7H) in 204. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 
4/H2) je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 14. aprila ! 986 z ločenim glasovanjem, spre­
jela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE !ZOLA ZA LETO 1986 

L člen
S proračunom občine Izola za leto ! 986 ( v nadaljnjem besedilu: pro­

račun) se zagotavlja financiranje splošnih družbenih potreb v občini 
Izola v letu 1986.

2. člen
Proračunska poraba mora biti usklajena z rastjo dohodka in ostalimi 

oblikami porabe v občini, skladno z izvajanjem resolucijskih prizade­
vanj o družbenoekonomskem razvoju občine v letu 1986 ter družbe­
nim dogovorom o izvajanju politike na področju splošne porabe na 
ravni občin v SR Sloveniji v letu 1986.

9. člen
Za 1. odstavkom 19. člena se doda nov 2. odstavek, ki se glasi: "S 

področja planiranja spremlja gospodarsko gibanje v občini; pripravlja 
periodične in letne analize gospodarjenja; spremlja in analizira investi­
cijsko dejavnost tozdov, združevanje dela in sredstev; izvršnemu svetu 
predlaga ter skupaj z njim analizira nove programske umeritve gospo­
darstva; usklajuje gibanja vseh oblik porabe in skozi pravočasno oce­
njevanje in signaliziranje ukrepanja ustreznih organov, pripomore k 
hitrejši rasti gospodarstva; usmerja delo na področju družbenoeko­
nomskega razvoja občine; pripravlja ustrezne planske dokumente, 
koordinira in nudi strokovno pomoč nosilcem planiranja pri izdelavi 
planskih dokumentov ter spremlja in predlaga ukrepe za njihovo izva­
janje*

Dosedanji 2. in 3. odstavek postaneta 3. in 4. odstavek tega člena.

K), člen
2(1. člen se črta.

! L člen
2 1. člen se črta.

12. člen
24. člen se črta.

13. člen
Za 27. členom se doda nov 27. a člen. ki se glasi:

"27.a*
Predstojnik upravnega organa in upravne organizacije, ki meni. da 

ne more uspešno opravljati poverjene mu funkcije oz. dolžnosti in ne 
more prevzeti odgovornosti za njuno izvrševanje, ima pravico predlo­
žiti odstop in ga obrazložiti.

Ob odhtčitvi o odstopu razporedi delavca organ, pristojen za nje­
govo imenovanje, brez javnega razpisa, v isti ali drug upravni organ na 
dela in k nalogam, ki ustrezajo njegovi strokovni izobrazbi oz. z delom 
pridobljenimi zmožnosti.

Cc ne sprejme razporeditve, mu preneha delovno razmerje z dnem 
odklonitve razporeditve.*

14 člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Številka: (121-8/78
Izola. 14. aprila 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO. 1. r.

3. člen
Skupni prihodki proračuna znašajo: 
in se razporedijo:
— za potrebe v posebnem delu proračuna
— za odstopljene prihodke skladom in 

skupnostim
— za sredstva proračunske rezerve

din 3! 5.702.0(1(1

din 280.167.000

din 32.400.000 
din 3.133.000

Pregled prihodkov proračuna in njihova razporeditev v letu ! 986 sta 
zajeta v bilanci proračuna in posebnem delu proračuna.

4. člen . , *
V rezervni sklad proračuna se izloči ! % od vseh prihodkov, ki pripa­

dajo proračunu občine Izola, razen od prenesenih sredstev iz prete­
klega leta.

3. člen
Prihodki, ki se zberejo na zbirnem računu 840-3 ! 82 iz naslova vpla­

čani taks na promet parkljarjev in kopitarjev ter prihodki od veterinar­
sko higienskih storitev in se praznijo v proračun, se enkrat mesečno od­
vajajo na poseben račun sredstev za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

6. člen
Prihodki, ki se zberejo na zbirnem računu 840-3203 iz naslova vpla­

čanih turističnih taks. se v višini zbranih sredstev odstopijo za financi­
ranje rednih in drugih potreb turističnega gospodarstva na podlagi pro­
grama. ki ga sprejme izvršni svet skupščine občine Izola.

7. člen
Prihodki, ki jih upravni organi skupščine občine Izola dosežejo s 

svojo dejavnostjo, so prihodki občinskega proračuna, razen prihodkov 
od najemnin skupščinske dvorane, fotokopirnih in razmnoževalnih sto­
ritev ter od prodanih obrazcev in tiskovin, ki sc odstopajo organom 
namensko za pokrivanje stroškov v zvezi z opravljanjem teh storitev.

8. člen
Prihodki, ki jih na območju občine Izola s svojo dejavnostjo doseže 

Geodetska uprava Koper, se namensko odstopajo za razvoj in moder­
nizacijo geodetske službe

Prihodki, ki jih ustvarijo ostali medobčinski upravni in pravosodni 
organi, st) prihodki občinskih proračunov in če ni drugače dogovorje­
no. se razporedijo po občinah v istem razmerju, kot le-te prispevajo za 
financiranje teh organov.

9. člen
Kot sredstva za delo se občinskim in medobčinskim upravnim orga­

nom ter organizacijam in pravosodnim organom (v nadaljnjem besedi­
lu. organi) v skladu s ! 04. členom zakona o sistemu državne uprave in 
iz\ršnem svetu skupščine SR Slovenije ter republiških upravnih orga­
nov zagotavljajo v letu 1986:

— sredstva, ki jih delavci v skladu z navedenim zakonom pridobi­
vajo kot dohodek delovne skupnosti.

sredstva za osebne dohodke funkcionarja, ki vodi upravni organ 
in njegovega namestnika.
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— sredstva za materiale stroške,
— sredstva za opremo,
— sredstva za posebne namene.

!0. č!en
Pod!aga za pridobivanje sredstev za de!o organa in s tem tudi do­

hodka delavcev delovnih skupnosti so programi deia in doseženi rezul- 
tati de!a delavcev pri izvrševanju programa.

V programih dela morajo biti delovne na!oge ustrezno izkazane in 
razvrščene v značilne skupine g!ede na naravo, vrsto in zahtevnost, 
stopnjo in vsebino odgovornosti ter pogojev de!a.

Podlaga za zagotavljanje potrebnega obsega sredstev za osebne do­
hodke detavcev je število izvajalcev potrebnih za izvršitev programira­
nih de! in nalog po posameznih vrstah oziroma stopnjah zahtevnosti de! 
in nalog ter povprečni osebni dohodek glede na raven in gibanje oseb­
nih dohodkov delavcev v združenem delu. ki opravljajo dela in naloge 
enake zahtevnosti, ob približno enakih delovnih pogojih in odgovorno­
sti za opravljeno delo.

Osnova za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za skupno po­
rabo delavcev je višina sredstev skupne porabe po posameznih name­
nih na delavca, doseženega v preteklem letu v organizacijah združe­
nega dela.

! !. člen
Sredstva za materialne stroške, opremo, amortizacijo in posebne 

namene se določijo v skladu z vrednostjo materialov in storitev ter se 
dodeljujejo organom na podlagi utemeljenih pismenih zahtevkov.

12. člen
Sredstva za realizacijo programov dela se med letom dodeljujejo or­

ganom enakomerno kot mesečne akontacije. Ob periodičnih obraču­
nih poročajo organi izvršnemu svetu o realizaciji programov dela naj­
kasneje do 20. v mesecu za preteklo trimesečje. Poročila so osnova za 
določitev višine akontacije v naslednjem trimesečju.

Organu, ki poročila o realizaciji programa dela ne predloži v roku iz 
prejšnjega odstavka, se akontacijo za naslednje trimesečje zniža za 
10%.

!3. člen
(e se med letom ustanovi nov občinski upravni organ ali nastane po­

treba po opravljanju novih de! in nalog v obstoječem upravnem organu 
ali kateremkoli drugem organu, ki se financira iz proračuna, je treba 
obenem zagotoviti sredstva za delo takega organa, kakor tudi sredstva 
za opravljanje dodatnih del in nalog.

!4. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so organu odobrena iz 

občinskega proračuna, je odgovoren predstojnik organa oziroma 
druga pooblaščena oseba.

! 5. člen
Nosilci sredstev občinskega proračuna so:
!. izvršni svet skupščine občine Izola za sredstva določena v name­

nih 06 d) in 07
2. Posamezni upravni, pravosodni, drugi organi in organizacije ter 

krajevne skupnosti, družbenopolitične in družbene organizacije za 
sredstva določena v namenih 0 !, 05 b) in c), 06 a), b), c) 08 — ! in 08 — 
2

3. Komisija skupščine občine Izola za borce in VV1 za sredstva do­
ločena v namenu 05 a).

16. člen
Za izvrševanje občinskega proračuna je odgovoren izvršni svet 

skupščine občine Izola.
Izvršni svet skrbi, da se med letom prihodki razporedijo v skladu z 

njihovim pritekanjem.
Odredbodajalec celotnega proračuna je predsednik izvršnega sveta 

ali podpredsednik izvršnega sveta kot pooblaščen odredbojdajalec.
Poleg osebe iz prejšnjega odstavka je za zakonito uporabo sredstev 

proračuna odgovoren tudi vodja računovodstva proračuna.

17. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen:
— za tekoče spremljanje in ukrepanje v primeru neusklajenega gi­

banja proračunske porabe,

— za dovoljevanje izplačil iz obveznega rezervnega sklada,
— za odločanje o kratkoročni zadolžitvi proračuna iz sredstev re­

zervnega sklada in drugih skladov ter posebnih računov.
O tem mora naknadno poročati skupščini.
Predsednik izvršnega sveta je oooblaščen, da za manjše nepredvi­

dene izdatke ali premalo predvidene izdatke proračuna odobri posa­
mezna izplačila, vendar največ letno do ! 50.000 dinarjev. O tem naka- 
nadno poroča izvršnemu svetu.

18. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen, da lahko, če to na­

rekujejo potrebe, spremeni namen in višino sredstev med posameznimi 
postavkami v okviru glavnega namena.

O tem ukreu mora izvršni svet obvestiti skupščino občine Izola in ji 
predlagati ustrezne spremembe proračuna.

19. člen
(e zaostaja pritekanje proračunskih prihodkov v taki meri, da ver­

jetno ne bodo doseženi v višini iz 3. člena tega odloka, lahko izvršni svet 
skupščine občine Izola, da bi ohrani! proračunsko ravnovesje leta, za­
časno zmanjša zneske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za posa­
mezne namene, ali začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu 
razporejena za posamezne namene.

Omejitev se ne more predpisati za obvezno vlaganje v rezervni sklad.

20. člen
Občinski upravni organi in drugi organi ter porabniki sredstev občin­

skega proračuna morajo v letu 1986 organizirati izvrševanje zadev in 
nalog svojega delovnega področja v mejah proračunskih in drugih pri­
hodkov.

Občinski upravni organi ter drugi organi in organizacije, ki se finan­
cirajo iz proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega prora­
čuna obveznosti, ki bi presegale zneske določene za leto 1986 in tudi ne 
ustvarjati obveznosti za občinski proračun za naslednje leto. če niso 
take obveznosti določene z aktom, ki ga je sprejela občinska skupščina 
ali izvršni svet.

Obveznosti iz drugega odstavka tega člena je dovoljeno prevzemati 
oziroma ustvarjati le. če so v aktu. s katerimi take obveznosti nastajajo, 
zagotovljeni tudi viri prihodkov v te namene.

2 !. člen
Sredstva za skupno financiranje služb in zavodov se odvajajo na 

račun pristojnih služb in zavodov v skladu s pogodbami oziroma dogo­
vori, ki jih skupščina ali izvršni svet sklene s temi službami in zavodi.

Upravni organ skupščine občine Izola, pristojen za finance, vrši pro­
računsko kontrolo finančnega, materialnega in računovodskega poslo­
vanja občinskih upravnih in drugih organov, organizacij in zavodov, 
katerih sredstva se zagotavljajo iz občinskega proračuna.

22. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen, da odloča o upo­

rabi sredstev rezervnega sklada do višine 500.000 din, v namene dolo­
čene s !. in 2. točko 39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78).

23. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
$t.: 400-4/85
Izola, 14. parila 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO, 1. r.
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Na podtagi !83. č!ena zakona o združenem de!u (Uradni !ist SFRJ, št. 
53/86 in 57/83), 2$. č!ena zakona o prekrških (Uradni !ist SRS, št. 
25/83), 2()4. čtena statuta občine !zo!a je Skupščina občine !zota na 
sejah zbora združenega de!a in zbora krajevnih skupnosti, dne !4. 
aprita ! 986 sprejeta

ODLOK
O DELOVNEM ČASU NA PODROČJU TRGOV!NE, GOSTIN­
STVA, TURIZMA, OBRT! !N DRUG!H STOR!TVEN!H DE­

JAVNOST! V OBČ!N! !ZOLA

! SPLOŠNE DOLOČBE 
!. č!en

S tem odtokom sc dotoči razporeditev, začetek in konec detovnega 
časa na področju trgovin, gostinskih obratov, turističnih postovatnic, 
obrtnih in drugih storitvenih dctavnic, pošte, bank in tekarne (v nadatj- 
njcm bcscditu postovatnicc).

Za detovni čas v smistu tega odtoka sc šteje čas. ko postovatnica nudi 
občanom in drugim uporabnikom svoje storitve v neposrednem stiku.

Za postovatnicc v gostinski dejavnosti je s tem odtokom dotočen 
najdatjši detovni čas za postovatnicc drugih dejavnosti pa najkrajši de­
tovni čas.

2. čten
Detovni čas se dotoča raztično gtede na zimski in potetni čas. Za po- 

tetni čas sc šteje čas od !. maja do 30. septembra (razen za banke od !. 
junija do 3 ! avgusta), zimski čas pa čas od !. oktobra do 30. aprita. za 
banke pa od t. septembra do 3t. maja.

V okviru potetnega časa se dotoča čas turistične sezone, in sicer od t. 
jutija do 3t. avgusta.

3. čten
Detovni čas in vsa obvestita v zvezi z detovnim časom morajo biti ob- 

javtjeni ob vhodu v postovatnico tako. da so vidni od zunaj.
Na območjih občine, ki so s statutom občine opredeljena kot dvoje­

zična. morajo biti detovni čas in vsa druga obvestita objav!jeni v stoven- 
skem in itatijanskem jeziku.

4. čten *
V upravičenih primerih (adaptacije, vzdrževatna deta. kolektivni 

dopusti, botezen. inventura itd ) so postovatnicc tahko zaprte oziroma 
postujejo v krajšem detovnem času.

Dovo! jen je za začasno ustavitev obratovanja oz. za krajši detovni čas 
po prejšnjem ttdstavku. izda Sekretariat za občo upravo občine !zo!a (v 
nadaljnjem bcscditu pristojni upravni organ).

Postovatnica mora zaprositi pristojni upravni organ za izdajo dovo- 
tjenja njamnaj S dni pred predvidenim zaprtjem, razen v primeru višje 
site (hotezen ipd. ). ko za.to zaprosi takoj, ko je nastat raztog za zaprtje.

Ne gtede na gornje dotočbe tahko postovatnica v primeru, ko bo za­
prta do dveh detovnih dni. (V tem te obvesti pristojni upravni organ, 
vendar najmanj dva dni pred predvidenim zaprtjem.

Pristojni upravni organ tahko usktajuje začasne ustavitve obratova­
nja v primeru, ko bi zaradi predvidene začasne ustavitve obratovanja 
prišto do motene preskrbe z btagom ati storitvami.

Začasne ustavitve obratovanja zaradi kotektivnih dopustov ne smejo 
biti datjše kot 3(t detovnih dni. v tem času pa se morajo izvršiti vsa te­
koča vzdrževatna deta.

faradi nemotene turistične ponudbe ne smejo biti gostinski obrati 
zaprti zaradi kotektivnih dopustov v času turistične sezone.

!! DELOVN! CAS 
3. čten

Postovatnicc so ob detavnikih odprte:
— speciatizirane prodajatne kruha in mteka
a) v potetnem času od 6.30 do !9.30
b) v zimskem času od 6.30 do !M.30
— mesnice
a) v potetnem času od 7. do !2. in od !7. do t9. ure
b) v zimskem času od 7. do !2. in od t7. do !9. ure
— ribarnice
a) v potetnem času od 7. do !2. ure. ob torkih in petkih tudi od !4. 

do !7. ure
b) v zimskem času od 7. do! 2. ure. ob torkih in petkih tudi od !4.do 

!7. ure.

— prodajatne živi!, sadja in zetenjave
a) v potetnem času od 7. do !2. in od t8. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do !2. in od t7. do !9. ure
c) prodajatna Jestvina v Gregorčičevi u!ici št. 35 v potetnem in zim­

skem času od 7. do !2. ure in od !4. do !6. ure
— prodajatne živi!, sadja in zetenjave, ki postujejo neprekinjeno 
a) v potetnem času od 7. do 20. ure
v) v zimskem času od 7. do !9. ure
— prodajatne z industrijskim btagom in gospodinjskimi potrebšči­

nami
a) v potetnem času od 8. do ! 2. in od ! 7. do 20. ure, sobota od 8. do 

!2. ure
b) v zimskem času od 8. do 12. in od ! 6. do ! 9 ure, sobota od 8. do 

!2. ure
— prodajatne z industrijskim btagom in gospodinjskimi potrebšči­

nami. ki postujejo neprekinjeno
a) v potetnem času od 8. do 20. ure, sobota od 8. do !2. ure
b) v zimskem času od 8. do !9. ure, sobota od 8. do t2. ure
— prodajatne tobaka in časopisov
a) v potetnem času od 6.30 do 20. ure
b) v zimskem času od 6.30 do !9. ure
— knjigarna in papirnica *
a) v potetnem času od 7. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do !9. ure
— prodajatne goriva in maziva
a) v potetnem času od 7. do 20. ure
b) v zimskem času od 7. do !9. ure
c) ena prodajatna je odprta ceto teto od 0.00 do 24. ure
— prodajatne ptina
a) v potetnem času od 6. do 2!. ure
b) v zimskem času od 6. do 2 !. ure
c) ob nedetjah je odprta ena prodajatna od 7. do !8. ure
— prodajatne gradbenega materiata, instatacij, kuriva
a) v potetnem času od 7. do !6. ure, sobota od 8. do !2. ure
b) v zimskem času od 7. do !6. ure, sobota od 8. do !2. ure
— tekarna
a) v potetnem času od 7.30 do !9.30, sobota od 7.30 do !3. ure
b) v zimskem času od 7.30 do !9.30, sobota od 7.30 do !3. ure
— banke
a) v potetnem času (od !. 6. do 3 !. 8.) od 7.30 do ! 9.30, v soboto od 

7.30 do ! 9. ure.
b) v zimskem času (od t. 9. do 3 !. 5.) od 7.30 do !8. ure, v soboto od 

7.30 do !2. ure.
— turistične postovatnice
a) v potetnem času od 8. do !2. ure in od !6. do !9. ure
b) v zimskem času od 8. do !4. ure
c) v času turistične sezone od 8. do 2!. ure
— obrtne in druge storitvene detavnice
a) v potetnem času od 7. do ! 2. ure in od ! 7. do ! 9. ure, v soboto od

8. do !2. ure.
b) v zimskem času od 7. do 12. ure in od ! 7. do ! 9. ure, v soboto od 

8. do !2. ure
— staščičarne
a) v potetnem času od 6. do 22. ure
b) v zimskem času od 6. do 22. ure
— gostinski obrati, ki nudijo cetodnevne topte obroke hrane 

(zajtrk, kosito in večerja) in restavracije
a) v potetnem času od 7. do 24. ure.
b) v zimskem času od 7. do 23. ure.
— okrepčevatnice in gostitne. ki ne nudijo ce!odnevnih top!ih obro­

kov hrane
à) v potetnem času od 7. do 23. ure. 
b) v zimskem času od 7. do 22. ure.
— bifeji
a) v potetnem času od 7. do 22. ure
b) v zimskem času od 7. do 2 !. ure
— disko in nočni bari
a) v potetnem času od !9. do 3. ure.
b) v zimskem času od !8. do 2. ure
Gostinski obrati in staščičarne postujejo po gornjem urniku tudi ob 

nedetjah in praznikih.

6. čten
Ne gtede na dotočita prejšnjega čtena imajo v času turistične sezone 

nekatere postovatnice nastednji detovi zapiratni čas in sicer:
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— dehkatesa Emona Jestvina na Trgu 29. novembra št. ! do 2 i. ure
— market Emona-Jestvina na Trgu JLA št. ! do 2!. ure
— market Nanos Preskrb v Pittonijevi ulici do 2! . ure
— prodajalna Astibo na Kidričevem nabrežju do 2! ure
— poslovalnice tipa BOT!QUE do 2!. ure
— zlatarske in filigranske poslovalnice do 21. ure
— prodajalna Trgoavto na Kidričevem nabrežju do 21. ure
— prodajalna igrač Mehanotehnika, Drevored 1. maja do 21. ure
— knjigama in apimica v Corkijevi ulici do 21. ure
— gostilne in okrepčevalnice do 24. ure, bifeji do 23. ure
— slaščičarne do 23. ure

club Počitniškega doma upokojencev, gostinski obrat Punta in 
hram Simonček do 2. ure.

Navedene postovalnice imajo iahko v času. ko poslujejo s podaja- 
nim delovnim časom, odpiralni čas uro kasneje.

7. člen
Gostinski obrati so lahko en dan v tednu zaprti zaradi tedenskega 

počitka osebja, vendar si morajo za to pridobiti dovoljenje pristojnega 
upravnega organa. Pristojni upravni organ lahko usklajuje dneve, ko 
so gostinski obrati zaprti.

8. člen
V poletnem času poslujejo ob nedeljah dežurne prodajalne z živili 

ter s časopisi in tobačnimi izdelki od 8. do 11. ure.
V času turistične sezone poslujejo ob nedeljah tudi:
a) lekarna od 7.30 do 13. ure
b) prodajalna s časopisi in tobačnimi izdelki od 18. do 20. ure
Med državnimi prazniki, ki trajajo več kot dva dni, poslujejo tretji

dan dežurne prodajalne z živili ter časopisi in tobačnimi izdelki od 8. do 
11. ure.

Zaradi boljše izkoriščenosti delovnih sredstev in delovnega časa so v 
zimskem času ob sobotah popoldne odprte le dežurne prodajalne z ži­
vili.

Vrstni red dežurstev iz tega člena določi pristojni upravni organ

HL KAZENSKE DOLOČBE
9. člen

Z denarno kaznijo od $000 do 50.000 din se kaznuje za prekršek 
pravno osebo ali samostojnega obrtnika, ki:

— ne objavi delovnega časa in drugih obvesti! v zvezi z delovnim 
časom, kot je določeno v 3. členu tega odloka,

— začasno ustavi obratovanje oziroma skrajša delovni čas brez do­
voljenja oz. soglasja pristojnega upravnega organa oziroma v na­
sprotju z dovoljenjem.

— določi delovni čas v nasprotju s 5. ali 7. členom,
— si ne pridobi dovoljenja za enkrat tedensko zaprtje gostinskega 

obrata, v kolikor ima enkrat tedensko gostinski obrat zaprt,
— ne uvede dežurstva, ki ga določi pristojni upravni organ po 8. 

členu
Z denarno kaznijo od 1000 do 10.000 din se kaznuje za prekršek 

tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek po prejšnjem od­
stavku.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
10. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo komunalni inšpektor 
in komunalni redar Skupščine občine Izola, Sekretariat za inšpekcijske 
službe Obalne skupnosti Koper ter pristojni upravni organ.

Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, se preneha uporabljati 
Samoupravni sporazum o delovnem Času na področju prometa blaga 
na drobno, gostinstva, turizma, obrti in drugih storitvenih dejavnosti na 
območju občine Izola, objavljen v Uradnih objavah št. 1 !, z dne 22. 4. 
1983.

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­
rablja pa se od 1. maja 1986 dalje.

Št. : 14—4/85
Izola, 14. aprila 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO, 1. r.

Na podlagi 204. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 ta 
4/82) ter 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v pro­
metu (Uradni list SFRJ, št. 33/72. 55/72, 28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 
61/78, 26/79, 5/80. 63/80, 3/8 !. 23/82, ! 5/83,66/83,71/84 in 3SM5) je 
Skupščina občine Izola, na sejah zbora združenega dela in krajevnih 
skupnosti, dne 14 aprila 1986 sprejela

ODLOK
O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROI­

ZVODOV IN OD PLAČIL ZA STORITVE V OBČINI IZOLA
1. člen

Na območju občine Izola se uvaja posebni občinski davek od pro­
meta proizvodov in od plačil za storitve (v nadaljnjem besedilu: po­
sebni občinski prometni davek).

Posebni občinski prometni davek se plačuje po določbah zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev v promet (v nadaljnjem besedilu 
*zveznjzakon*), po določbah zakona o posebnem republiškem davku 
od prometa proizvodov ter o načinu, po katerem občani in zasebne 
pravne osebe obračunavajo in plačujejo davek od prometa proizvodov 
in storitev (v nadaljnjem besedilu * republiški zakon*), po tem odloku 
ter predpisih, izdanih na tej podlagi.

2. člen
Posebni občinski prometni davek se plačuje od vsega prometa proi­

zvodov, ki so namenjeni za končno potrošnjo, razen od proizvodov, za 
katere je v zveznem in republiškem zakonu določeno, da se od njiho­
vega prometa ne plačuje temeljni oziroma posebni davek od prometa 
proizvodov.

Posebni občinski prometni davek se plačuje tudi od prometa hlodo­
vine, žaganega lesa.

3. člen
Zavezancu proizvajalcu se od posebnega občinskega prometnega 

davka, ki bi ga mora! plačati od končnih izdelkov, prodanih nepo­
sredno končnim potrošnikom, odbije občinski prometni davek, ki ga je 
plača! od materiala za take izdelke. Temeljni in posebni občinski pro­
metni davek se odbije ob pogojih, ki jih določa republiški zakon.

4. člen
Posebni občinski prometni davek se plačuje po stopnjah, določenih v 

tarifi, ki je sestavni de! tega odloka.
5. člen

Posebni občinski prometni davek se plačuje od plači! za storitve, ki 
jih opravljajo družbeno in zasebno pravne osebe ter občani občanom in 
zasebnim pravnim osebam, razen od plačil za storitve, za katere je v za­
konu o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu in v zakonu o 
posebnem republiškem prometnem davku določeno, da se ne plačuje 
temeljni oziroma posebni republiški prometni davek.

6. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve in plačujejo davek od 

osebnega dohodka od obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku, 
se odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi posebni prometni davek.

Višino davka v pavšalnem letnem znesku določi uprava za družbene 
prihodke na podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu poslovanja 
ter vrsti dejavnosti zavezanca in v primerjavi ter ocenitvi z zavezanci 
enake ali podobne dejavnosti, katerim se davek od obrti odmerja po 
dejanskem dohodku, kakor tudi na podlagi podatkov o višini doseže­
nega prometa v preteklem letu.

7. člen
Zasebnim proizvajalcem naravnega vina na naravnega žganja se kot 

neobdavčeno količino za potrebe članov gospodinjstva prizna 350 li­
trov naravnega vina in 12 litrov naravnega žganja letno za vsakega 
člana gospodinjstva, ki je star nad ! 8 let. Za kalo in razsip se prizna 6 % 
pri vinu in 2 % pri žganju.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odio, preneha veljati odlok o posebnem 

občinskem prometnem davku v občini Izola (Uradne objave, št. ! 8/77,
! 1/83, 14/81. 8/83, 28/83 in 8/85).

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 422-5/86
Izola, 14. aprila 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO, 1. r.
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TARIFA
POSEBNEGA OBČINSKEGA PROMETNEGA DVAKA 

A PROIZVODI:
Tarifna št. I

Od prometa novih ali rabljenih cestnih motornih vozil ter motornih 
koles z delovno prostornino motorja nad !23 ccm se plačuje davek:

— po stopnji 13 %, če je vozilo prodano pred potekom enega leta od 
nabave;

— po stopnji 10 %, če je vozilo prodano po poteku enega do dveh let
od nabave. t.
^ Opomba:

Davek r o tej tarifni številki se ne plačuje:
— od p.odaje rabljenih cestnih motornih vozil in motornih koles, 

katerih prodajo opravi v imenu lastnika zavarovalnica po svojih pred­
pisih o javni licitaciji. Tako prodajo mora lastnik dokazati s predloži­
tvijo zapisnika o javni licitaciji ali ustreznega dokazila zavarovalnice

— če je prodaja posledica trajne invalidnosti ali smrti lastnika vozi­
la;

— če je vozilo staro nad deset let. Čas desetletne starosti se šteje od 
dneva prve registracije.

Tarifna št. 2
Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski prometni davek:
— od naravnega vina in vinsko sadnih pijač b %
— od medice 13 %
— od piva 30%
— od naravnega žganja in vinjaka 40%
— od drugih alkoholnih pijač 70 %

Davčna osnova za alkoholne pijače je prodajna cena. od katere se 
obračunava davek po davčnih stopnjah v višini 30 '/% od stopenj predpi­
sanih v tej tarifni številki

Opomba:
Veljajo vse opombe k tarifni številki 2 tarife posebnega republiškega 

prometnga davka.
Tarifna št. 3

Od knjig, brošur, časoisov in drugih publikacij, od katerih se plačuje 
temeljni davek od prometa proizvodov, se plačuje posebni občinski 
prometni davek po stopnji 20'/%.

Tarifna št. 4
Od alkohola (etanola) se plačuje posebni občinski prometni davek ! 

din od hektolitrske stopnje čistega alkohola

B OBRTNE STORITVE
Tarifna št. 3

Od obrtnih storitev po stopnji !()%.
Za obrtne storitve po tej tar. št. se štejejo:
I kovinska stroka — popravljanje strojev in naprav, izdelkov pre­

cizne mehanike, motornih vozil, kovinskih izdelkov za široko potroš­
njo. peČt. štedilnikov, šivalnih strojev in kovinskega pohištva ter ptt- 
pravljanje drugih kovinskih izdelkov.

2. elektro stroka — popravljanje električnih strojev, aparatov in 
naprav (razdelilnih naprav, električnih peči. transformatorjev in po­
dobno). popravljanje električnih gospodinjskih aparatov, električnih 
kuhalnikov, električnih štedilnikov, aparatov za sušenje las in perila, 
hladilnikov, sesalcev za prah. pralnih strojev, ventilatorjev in podobno., 
popravljanje telekomunikacijskih naprav in delov ter druge storitvene 
stroke.

3. druge stroke: protektiranje in krpanje avtoplaščev (vulkanizira- 
nje). knjigovezništvo. žaganje lesa; gradbene in montažne storitve z 
uporabo gradbene mehanizacije in osebne ter druge obrtne storitve.

Opomba:
Davek po tej tar. št. se ne plačuje od storitev:
! krojačev, šivilj, pletilj, vezilj, klobučarjev, modistinj. čevljarjev, 

od popravljanja ortopedskih pripomočkov, izdelovanje copat, storitev 
brivcev, trizerjev. pedikerjev. kozmetičarjev. fotografov, dimnikarjev, 
za predtiskanje tkanin, krpanje perila, nogavic, vreč. popravda dežni­
kov. uglaševanje glasbil, brušenje nožev in britvic, kovaških storitev, 
podkovan ja konj in druge žtvine. od storitev kolarjev, urarjev, poprav­
ljanja koles in otroških vozičkov, obnove in polnjenja kemičnih svinč­
nikov. popravljanja preprog, kemičnega čiščenja izdelkov iz tekstila in 
usnja, pranje in likanje oblek in perila ter drugih tekstilnih izdelkov, 
čiščenje obutve, čuvanje lokalov in stanovanj, shranjevanje dvokoles 
in prtljage ter obleke (garderoba), od storitev postreščkov, žaganje drv 
za kurjavo, čiščenja in mazanja vozil, vzdrževanje kulturnih spomeni­
kov.

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po odbitku vrednosti ma­
teriala. ki ga je dal izvrševalec storitev, če je material v računu posebej
izkazan. — , ..Tanfnast. 5 a

Od proizvodnih storitev se plačuje posebni občinski davek od plačil 
za stroritve po stopnji 10%.

Opomba:
Posebni občinski davek od plačil za proizvodne storitve se plačuje od 

plači! za proizvodne storitve, ki jih opravljajo družbene in zasebne 
pravne osebe ter občani zasebno pravnim osebam ter občanom.

2. Proizvodna storitev je takrat, kadar proizvajalec izdeluje izdelke 
po naročilu iz naročnikovega materiala v skladu z 41. členom pravil- 
nika o uporabi davčnih stopenj ter o načinu vodenja evidence o obra­
čunavanju in plačevanju davka od prometa proizvodov in storitev.

3. Davčna osnova za posebni občinski davek od plačil za proizvodno 
storitev je opredeljena v 19. členu zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prometu

Tarifna št. 6
Posebni občinski prometni davek se plača od vstopnic za prireditve 

po stopnji 10%.
Opomba:
!. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so odgovorni za plačilo 

davka po tej tarifni številki.
2. Davek od vstopnic za prireditve je treba plačati ob predložitvi 

vstopnic v žigosanje najpozneje pet dni pred prireditvijo.
3. Prometni davek po tej tarifni številki se ne plača za kulturnou- 

metniške in telesnovzgojne prireditve (športne in telovadne nastope)
* ter kinopredstave. kolikor se na njih ne točijo alkoholne pijače. V pri­

meru spora glede značaja kulturnoumetniške in telesnovzgojne prire­
ditve. odloča pristojni upravni organ občine.

4. Organizator prireditve, katere dohodek je predviden za humani­
tarne namene in razvoj delovanja društev, ki so vpisana v register pri 
občini Izola, je oproščen plačila tega davka.

O oprostitvah iz tega odstavka odloča Izvršni svet na vlogo organiza-

Tarifna št 7
Od vrednosti prodanih srečk za loterijo in druge igre na srečo ter na 

vloge za javne stave, razen za igre na srečo ter vloge za javne stave, ki jih 
prireja jugoslovanska loterija, se plača davek po stopnji 10%.

Opomba:
1. Davčni zavezanec je prireditelj loterije oziroma javne stave ali 

druge igre na srečo. Prireditelj mora najmanj 13 dni pred prireditvijo 
sporočiti upravi za družbene prihodke dan in kraj žrebanja.

Obračun srečk mora opraviti v 13 dneh od žrebanja. Davek je 
treba plačati v 13 dneh od opravljenega obračuna.

2. Prireditelj igre na srečo, katere dohodek je predviden za humani­
tarne namene ali razvoj delovanja društev, ki so vpisana v register pri 
občini Izola, je oproščen plačila davka po tej tarifni številki.

O oprostitvah iz tega odstavka odloča Izvršni svet na vlogo priredite­
lja igre na srečo.

Tarifna št. H
Od plačil za prevoz potnikov in blaga, ki ga opravljajo občani ali za­

sebne pravne osebe z motornimi vozili in plovnimi objekti 10%.
Opomba:
Davek po tej tarifni številki se plača tudi od plači! za nakladanje in 

razkladanje, ki* jih opravlja prevoznik skupaj s prevozom.
Tarifna št. 9

Od zakupnin in podzakupnin premičnin in nepremičnin razen od 
fdači! za najem in podnajem stavb 1(1%.

Na podlagi 3H. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 
št. IM/M4). 16. člena Odloka o nadomestiiu za uporabo stavbnega zem­
ljišča na območju občine Izola in 204. člena statuta občine Izoia 
(Uradne objave št. À/7H in 4/M2 ). je skupščina občine Izola na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne !4. aprila !9M6. 
sprejela

SKLEP
O DOLOČtTV] VREDNOSTI TOČKE ZA tZRAČUN NADOME­
STILA ZA UPORABO STAVBNtH ZEMLJtSC NA OBMOČJU

OBČINE [ZOLA 
L člen

Za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Izola se določi vrednost točke in sicer:
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— za uporabnike stavbnih zemtjišč iz gospodarstva — 0.0336 din
— za ostate uporabnike — 0.0237 din

2. č!en
Ta sk!ep začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in vetja 

za teto 1986.
Števiika: 420-3/HA tzota. !9S6

Predsednik 
MARINO DOMtO. t. r.

Na podtagi !4. etena zakona o samoprispevku (Uradni tist SRS. št. 
3/73 in t7/83) in 203. čtena statuta občine tzota (Uradne objave, št. 
3/78 in 4/82) je Skupščina občine tzota na sejah zbora združenega deta. 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne !4. aprita 
!986 sprejeta nastednji

SKLEP
t.

Potrdi se zaktjučni račun sredstev krajevnega samoprispevka za šot- 
stvo in otroško varstvo za teto !983.

i.
Doseženi prihodki in odhodki po zaktjučnem računu iz !. točke tega 

sktepa so:
— PRtHODK! din 72.680.347
— ODHODKt din 3.431.482
— NF* GRABLJEN! PRtHODK! din 67.229.063

3.
Sktep se objavi v Uradnih objavah.
Števitka: 420-6/79 Predsednik
tzota. !4. aprita !986 MARtNO DOMtO. !. r.

SKLAD SKUPNtH REZERV 
OBČ!NE KOPER

2.
Ta sktep vetja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
§t.: 330-6/86
Piran. !0. aprita t986 Predsednik

ELVtNO KORELtC. !. r.

Na podtagi 13. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju (Uradni tist 
SRS. št. !6/67. 27/72 in &78) in v zvezi z 82. in 83. čtenom zakona o 
urejanju nasetij in drugih posegih v prostor (Uradni tist SRS. št. 18/84 
in 37/83) ter 23 ! čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. ! 2/78. 
6/82 in 4/86) je tzvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne !0. 
aprita !986 sprejet

SKLEP
O MANJŠEM ODMtKU OD SPREJETEGA ZAZtDALNEGA 

NAČRTA SECOVLJE-KOŠTA 
!.

Dovoti se manjši odmik od sprejetega zazidatnega načrta Scčovtje- 
Košta (Uradne objave, št 3t/84).

Manjši odmik zajema korigirane meje gtede na obstoječe stanje 
opornih zidov, ograj vodnjakov, tras obstoječih cest. kar je zajeto v 
parcetacijskem načrtu, izdetanem v numeričnem sistemu M t:3()0, 
sktadno s pravitnikom o vsebini geodetskih podtagza pripravo prostor­
skih izvedbenih načrtov (Uradni tist SRS. št. !7/83).

Parcetacijski načrt je izdetat Projektivni biro »Studio« tzota. projek­
tant Fonda Tone. št. proj. 83/43. maree t986 — !. varianta.

Parcetacijski načrt je prenesen na situacijo zazidave »Sečovtje- 
Košta«. katero je izdetat tnvest biro Koper. št. proj. 83-2 !/73. februar 
t986. ^

Ta sktep vetja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 330-3/86
Piran. !0. aprita !986

Predsednik 
ELVtNO KORELtC. t. r

Na podtagi !0. čtena samoupravnega sporazuma o združevanju sred­
stev v sktadu skupnih rezerv občine Koper (Uradne objave.št ! 2/80) je 
skupščina sktada skupnih rezerv občine Koper na seji 27. februarja 
!986 sprejeta nastednji

SKLEP
!.

Stopnja za obračun obveznosti za združevanje sredstev organizacij 
združenega deta v sktad skupnih rezerv občine Koper po zaktjučnem 
računu za teto !985 znaša ! %.

2.
Ta sktep vetja takoj.
Števitka: 400-5/86 
Koper. 27. februarja !986

NAMESTNtK
PREDSEDNtKA SKUPŠCtNE SKLADA 

FABtO tVANCtC. !. r.

OBČiNA P!RAN
Na podtagi ! 5. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju (Uradni tist 

SRS. št. ! 6/67. 27/72 in 8/78). v zvezi z 82. in 85. čtenom zakona o ure­
janju nasetij in drugih posegov v prostor (Uradni tist SRS. št !8/84 in 
37/85) in 25t. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. !2/78, 
6/82 in 4/86) je tzvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne !0. 
aprita !986 sprejet

SKLEP
O MANJŠEM ODMtKU OD SPREJETEGA ZAZtDALNEGA 

NAČRTA LUCtJA H — DODATNO 
!.

Dovoti se manjši odmik od sprejetega zazidatnega načrta Lucija t! — 
dodatno (Uradne objave, št. t/75).

Za območje vrstnih hiš se na detu ob cesti *C* spremeni zaztdava v
itiri terasaste btoke, z manjšimi stanovanji.

Omenjeni odmik je zajet v dopotnjenem zazidatnem načrtu Luctja !! 
— dodatno, katerega je izdetat tnvest biro Koper, št. proj. 86-2 t/5t, 
marec t986.

Na podtagi ! 5. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju (Uradni tist 
SRS, št. ! 6/67. 27/72 in 8/78). v zvezi z 82. in 83. čtenom zakona o ure­
janju nasetij in drugih posegov v prostor (Uradni tist SRS. št. !8/84 it! 
37/83) in 251. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. !2/78, 
6^82 in 4/86) je tzvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne !0. 
aprita !986 sprejet'

SKLEP
O MANJŠEM ODMtKU OD SPREJETEGA ZAZtDALNEGA 

NAČRTA FtESA-PACUG 
t.

Dovoti se manjši odmik od sprejetega zazidatnega načrta Fiesa- 
Pacug (Uradne objave, št. 22/83) za območje trikotnika med obstoječo 
dostopno potjo do objektov SOZD »Integra!, potjo ob jezeru in novo 
predvideno potjo, kar predstavtja na mapni kopiji stedeče pare. št.: 
2094/2, 2071/! in 207 !/3 vse k o. Piran t! v območju Fiese, v btižini 
večjega jezera. Omenjene površine se namenijo za avtocamp in nje­
govo infrastrukturo.

2.
Ta sktep vetja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-7/86

Predsednik 
izvršnega sveta 

ELVtNO KORELtC. t. r.

Na podtagi 8. čtena SaS o detovnem času na področju prometa 
btaga na drobno, gostinstva, turizma, obrti in drugih storitvenih 
dejavnosti na območju občine Piran objavtja Komite za družbeno 
ptaniranje in družbenoekonomski razvoj občine Piran nastednji

RAZPORED
DEŽURNtH TRGOVtN !N MESNtC. K! BODO POSLOVALE 

OB NEDELJAH tN PRAZNtKtH V LETU !986 
t.

Ob nedetjah postujejo v občini Piran dežurne trgovine z živih in 
mesnice najmanj od 8. do 11. ure po nastednjem razporedu:
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L junij !986
P!RAN
— Samopostrežna NANOS. POSL 4. Tartinijev trg 
-- Mesnica KRAS Sežana. Ze!enjavni trg
— Sadje in zetenjava DROGA. Zelenjavni trg post

PORTOROŽ
— Samopostrežna NANOS. post. št. 2. Portorož
— Mesnica Emona Jestvina. Obata $3

6 — Samopostrežna EMONA Jestvina Lucija in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna Strunjan

8. junij !986 — Samopostrežna PRESKRBA Koper. Trg bratstva 1 — Samopostrežna PRESKRBA, pos). 16. Portorož
— Mesnica KRAS Sežana. Trg bratstva 1 — Mesnica Emona Jestvina. Obala 53. Portorož
— Sadje in zelenjava KASTEUČ Nerino. Trg bratstva— Sadje in zelenjava PRESKRBA, posl. 27. PO

— Samopostrežna Nanos. pos). št. 7. Lucija in mesnica 
— Samopostrežna PRESKRBA, pos). 32. Beh križ in mesnica 
— Samopostrežna NANOS. Strunjan

! 3. junij !986 — Samopostrežna NANOS, pos) št. 37. Zctenjavni trg— Samopostrežna NANOS. pos). št. 2. Portorož
— Samopostrežna JESTV!NA Lucija in mesnica

— Mesnica Emona Jestvina. Botniška u!ica ! — Samopostrežna NANOS. Beh križ in mesnica
— Mhnotcst. pos). št. 2. Ze!enjavni trg — Samopostrežna NANOS. Strunjan

22. junij !986 — Samopostrežna PRESKRBA. Trg bratstva
— Mesnica KRAS Sežana — Trg bratstva
— Sadje in /etenjava Prinčič Dina. A!mc Vivode !

— SamopostrežnaPRESKRBA. post. št. !4. Portorož
— Mesnica Emona Jestvina. Obata 53
— Sadje in zetenjava PRESKRBA Portorož
— Samopostrežna PRESKRBA. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Strunjan
— Samopostrežna PRESKRBA, post Lucija in mesnica

29. junij !9M6 — Samopostrežna NANOS. pos). št. 4. Tartinijev trg
— Mesnica KRAS Sežana. Zctenjavni trg
— Sadje in /etenjava DROGA. Zctenjavni trg

— Samopostrežna NANOS. post. št. 2. Portorož
— Samopostrežna EMONA Jestvina Lucija in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna Strunjan

JULIJA !N AVGUSTA SO OB NEDELJAH !N PRAZN!K!H VSE TRGOV!NE Z ŽIVILI. MESN!CE !N R!BARN!CA V P!RANU
ODPRTE NAJMANJ OD 8. DO ! !. URE

7 september !986 — Samopostrežna NANOS. post. št. 4
— Mesnica KRAS Sežana. Zetenjavni trg
— Sadje in /etenjava DROGA. Zetenjavni trg

— Samopostrežna NANOS. post. št. 2. Portorož
— Samopostrežna PRESKRBA. Lucija in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Strunjan

!4. september !986 — Samopostrežna PRESKRBA. Trg bratstva !
— Mesnica KRAS Sežana. Trg bratstva!
— Sadje in /etenjava Kastehč Nerino. Trg bratstva

— Samopostrežna PRESKRBA, post. št. )4. Portorož
— Mesnica Emona Jestvina. Obata 53. Portorož
— Sadje in zetenjava PRESKRBA Portorož
— Samopostrežna NANOS. post. št. 7 Lucija in mesnica 

Samopostrežna PRESKRBA. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Strunjan

21 september !986 — Samopostrežna NANOS. pos). št. Tartinijev trg
— Mesnica KRAS Sežana. Zetenjavni trg
— Sadje in /etenjava Prinčič Dina. Atme Vivode !

— Samopostrežna NANOS. post. št. 2. Portorož
— Samopostrežna JESTVINA. Lucija in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Strunjan

28. september !986 — Samopostrežna NANOS. post. 47. Zetenjav. trg
— Mesnica Emona Jestvina. Botniška !
— Mhnotcst. post št. 2. Zetenjavni trg

— Samopostrežna PRESKRBA, post. št. !6. Portorož
— Mesnica Emona Jestvina. Obata 53
— Sadje in zetenjava PRESKRBA. Portorož
— Samopostrežna PRESKRBA. Lucija in mesnica
— Samopostrežba PRESKRBA. Beti križ in mesnica
— Samopostrežna NANOS. Strunjan

Obratovatni čas. določen v I. točki razp<!reda je obvezen. tahko pa )
""J' <")< N, podlagi podatkov Službe družbenega knjigovodstva iz zaključnih

računov za )eto ! 983 Izvršni svet ugotavtja. da so razporejena sredstva 
za osebne dohodka v gospodarstvu občine v !etu !985 porast!a v pri­
merjavi z !etom !984 za 98.8^-. razporejena sredstva za osebne do­
hodke in skupno porabo pa za 99. ! %.

OBČtNA POSTOJNA

Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na podtagi 2. in 223. č!ena 
statuta občine, na podtagi 2. č!ena Dogovora o nalogah pri uresničeva­
nju družbene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v 
!etu !983. na prcdtog Komiteja za družbeno ptaniranje in družbenoe­
konomski razvoj dne !0. aprita 1986 na ! 04. redni seji sprejet nastednji

SKLEP
O OBJAV! PODATKOV O GIBANJU OSEBN!H DOHODKOV V 

GOSPODARSTVU OBČINE POSTOJNA V LETU !983

Deiavo v teme!jnih organizacijah in de!ovnih skupnostih, ki upošt 
vajo usmentve 2. č!ena Dogovora za !eto !98$ in za primerjavo upe 
tevajo kot družbenopoohtično skupnost občino. !ahko usk!adi 
osebne dohodke z navedeno stopnjo rasti, če je to v sk!adu z dosež 
nimi rezu!tati de)a po kriterijih, za katere so se dogovoriti uporabniki 
tzvajatci in če je to v sktadu s sprejetimi ptanskimi akti ter imajo za 
razpo!ož!jiva sredstva.

St.: 402-2/84
Postojna. 4. aprila IM6 p^edn,

Izvršnega svet 
FRANC GLAŽAR. dip! scg. !. '


